MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS
 Câmara Técnica de Ciência e Tecnologia - CTCT

SEPN 505, Lote2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, Brasília/DF, CEP: 70.730-542

Fones: (61) 2028-2076/2082

E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício Circular nº 3/2017/CTCT/CNRH/MMA

                     Brasília, 5 de outubro de 2017.

Assunto: 94º Reunião da CTCT.

 Senhor(a),

1.  Em continuidade às atividades da Câmara Técnica de Ciência e Tecnologia -

CTCT, gostaria de convidá-lo(a) para a 94ª reunião desta Câmara, que terá como pauta a

Oficina de Trabalho “Uso Racional e Reúso Doméstico de Água”.

2.  A Oficina será realizada nos próximos dias 25 e 26 de outubro (8h15 às 18h), no

Instituto Interamericano de Cooperação para a Agricultura (IICA), Brasília/DF, SHIS QI 5,

Chácara 16, Lago Sul.

3.  A programação da Oficina de Trabalho seguirá posteriormente.

4.  Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas pelos telefones (61) 2028-

2676/2076, com Rachel Landgraf de Siqueira ou Antônio Calazans Miranda.

  Atenciosamente,

LINEU NEIVA RODRIGUES

Presidente da CTCT